
整理番号 業務番号

業務名

期間・期限 業務場所

担当係 分　類

入札場所 入札日

第１回 第２回 第３回

1 7,700,000 1 落札

2

3

4

5

6

7

8

幡多広域市町村圏事務組合

２階　小研修室
令和7年5月26日

入札参加者

入札金額（単位：円）

予定価格

順位 摘要

入　札　結　果　表

四万十市上ノ土居

1544番地　地内

環境係

一般競争入札　　１

幡多クリーンセンターリサイクルプラザ大規模改修工事に係る施工監理業務

令和７年６月２日～

令和９年２月28日

株式会社東洋技研

(7,750,000) （　　　―　　　　）

最低制限価格

8,525,000 （　　　―　　　　）


